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Fairy Platinum Plus 58 szt. + Fairy Ultra
Płyn do Naczyń 325 ml

Cena 74,38 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_6697-uniw

Kod EAN 8006540602447

Opis produktu

Fairy Platinum Plus sprawiają, że naczynia stają się lśniąco czyste.
Zapewniają niesamowitą moc Fairy i usuwają nawet nagromadzony
z czasem osad, przywracając pierwotny blask naczyń. Fairy Platinum
Plus wyróżnia system mycia wstępnego, wyręczając Cię z wykonywania
tej czynności. Fairy Platinum Plus pomogą zaoszczędzić wodę i zadbać
o środowisko, eliminując konieczność wstępnego mycia naczyń. Tabletki
do zmywarki Fairy to połączenie płynu i proszku w jednej wydajnej
kapsułce. Nasze kapsułki szybko się rozpuszczają i zaczynają działać od
razu, dzięki czemu są skuteczne również w krótkich cyklach. A ich
użycie jest bardzo proste. Nie musisz ich rozpakowywać. Wystarczy
umieścić je w dozowniku detergentu zmywarki do naczyń.

Opakowanie zawiera 58 szt.
Składniki:15-30% Związki Wybielające Na Bazie Tlenu, 5-15% Niejonowe Środki Powierzchniowo Czynne, <5%
Fosfoniany, Polikarboksylany, Enzymy
Kompozycje Zapachowe, Citronellol, Limonene, Linalool

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Chronić przed dziećmi. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie
płukać wodą przez kilka minut. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. Stosować
ochronę oczu. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. Wypić niewielką ilość
wody w celu rozcieńczenia. Zawiera Proteazę. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Zawiera Sodium
Carbonate Peroxide, Trideceth-n, Disodium Disilicate.

Fairy Ultra Poder oferuje moc czyszczenia, na której możesz polegać
podczas zmywania. Wysoce skoncentrowana formuła błyskawicznie
rozpuszcza tłuszcz, zapewniając lśniąco czyste naczynia. Jedna kropla
płynu do mycia naczyń Fairy jest tak wydajna, że wystarczy na jedno
pełne zmywanie. Oznacza to, że potrzebujesz mniej produktu, co
oznacza, że używasz mniej plastikowych butelek, a tym samym chronisz
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środowisko.

Pojemność: 325 ml
Składniki:15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne,
benzizotiazolinony, fenoksyetanol, substancje zapachowe, limonen
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